XXIll Trofeo Internazionale "Citta di Loano"

V. 50m

Risultati

g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS

COGNOME E NOME

07/06/2024
1 BONINI Ludovica
2 LOUVIN Nicole
3 NANI Ludovica
4 GOBBETTI Gaia Valentina
5 DANYLYSHYN Sofiia Anna
6 ZAGO Beatrice
7 CUTER Alice
8 BRAMBILLA Letizia
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Loano (SV), 07-08-09/06/24

ANNO NAZ SOCIETA’

2006

2006

2009

2009

2005

2008

2009

2008

100 m Rana - Assoluti Femmine

ITA  Can. Vittorino da Feltre

ITA  Centro Nuoto Torino
ITA  Amatori Nuoto Savona
ITA  Forum ssd - Assago
UKR Lugano Aquatics

ITA  Superba Nuoto ssd
ITA  Blussd arl

ITA  Can. Vittorino da Feltre

50m

35.38

35.37

37.97

37.15

37.00

38.19

38.89

38.86

39.64

41.45

41.62

43.34

43.91

42.99

43.56

44.41

ARRIVO Record

1'15.02

1'16.82

1'19.59

1'20.49

1'20.91

1'21.18

1'22.45

1'23.27

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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